岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住
友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｌ　バイオハザードヴェンデッタ　ＺＸ サミー株式会社 ２Ｓ１８１８
公示の日（令和5年4月3
日）から３年間

公示の日（令和5年4月3
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐ銀河鉄道９９９ＮＪＬ０ＹＵ１Ｙ 株式会社アムテックス ２Ｐ１２４８
公示の日（令和5年4月3
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住
友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐブラックラグーン４ＧＦＰＪ 株式会社銀座 ３１００３０

37

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年4月3日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

株式会社メーシー ２１０３３５
公示の日（令和5年4月10
日）から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社ユニバーサルブロス
（代表取締役　川村　利行）

回胴式遊技機 Ｓ／ファミスタ回胴版！！／ＦＢ 株式会社ユニバーサルブロス ２Ｓ１７３４
公示の日（令和5年4月10
日）から３年間

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟
　　　株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐアナザーゴッドハーデス３ＭＣ

41

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年4月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住
友不動産大崎ガーデンタワー
　　　株式会社ロデオ
（代表取締役　粂田　貴司）

回胴式遊技機 Ｌ　バイオハザードヴェンデッタ　ＦＫ 株式会社ロデオ ３Ｓ０１４３
公示の日（令和5年4月10
日）から３年間

公示の日（令和5年4月10
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐｙｅｓ！高須クリニック４５００から青天Ⅵ 豊丸産業株式会社 ３Ｐ００１３
公示の日（令和5年4月10
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ豊丸ととある企業の最新作２Ｈ１ 豊丸産業株式会社 ２Ｐ０４０７

岡山県公安委員会告示第 号

43

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年4月17日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中区錦三丁目２４番４号
　　　京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機
Ｐぱちんこ乃木坂４６キュンキュンライトｖｅｒ．
ＫＡＣ１

京楽産業．株式会社 ２Ｐ１７３１
公示の日（令和5年4月17
日）から３年間

公示の日（令和5年4月17
日）から３年間

3
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

回胴式遊技機 Ｌパチスロにゃんこ大戦争ＭＫ 株式会社オッケー． ３Ｓ０２０９
公示の日（令和5年4月17
日）から３年間

2
名古屋市天白区中砂町１４５番地
　　　株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

回胴式遊技機 ＳパチスロゴーヤＭＪＡ 株式会社オッケー． ２３０２８３

公示の日（令和5年4月17
日）から３年間

4
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地
　　　株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ百花繚乱Ｄ 株式会社大一商会 ２１０３２２

岡山県公安委員会告示第 号

47

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年4月24日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 ｅ　ＲＡＶＥ　覚聖ループＪＭＣ 株式会社ＪＦＪ ３Ｐ０２１２
公示の日（令和5年4月24
日）から３年間

公示の日（令和5年4月24
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士ガンダムＳＥＥＤ 株式会社三共 ３１００５８
公示の日（令和5年4月24
日）から３年間

2
東京都台東区東上野二丁目１３番８号
　　　株式会社エンターライズ
（代表取締役　新井　聡司）

回胴式遊技機 Ｌ戦国ＢＡＳＡＲＡギガＺＥ 株式会社エンターライズ ３Ｓ００６４

公示の日（令和5年4月24
日）から３年間

Ｌパチスロキンニクマン４ＣＣ 山佐株式会社 ３Ｓ０２０８
公示の日（令和5年4月24
日）から３年間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住
友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 ＰビッグドリームＳＳＰＨ サミー株式会社 ３１０１００

ＳナイツＹＴＣＣ 山佐ネクスト株式会社 ２Ｓ１３１３
公示の日（令和5年4月24
日）から３年間

5
岡山県新見市高尾３６２番地の１
　　　山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機

6
岡山市南区福富東二丁目２０番６号
　　　山佐ネクスト株式会社
（代表取締役　佐野　詳一）

回胴式遊技機